204] Ouid. Ib. 624.

190 grandinibus *Schurzfl.* graminibus *A* 194 cruciat *alia manus nigriore atramento scripsit in A eraso quod fuerat uocabulo* 195 leto *A*
 196 quo *Schurzfl.* quod *A* †morimur *A*¹ †morimur *A*² 199 dum *ego*
 Cum *A* cibus et sonos *A* 201 non geris, ultro *ego*, non geris
 ultro *uulgo* 203 cece *A* 204 Compensare *A h. e. ut compenset*
 207 ic *A* 209 ed *A* 211 ero *A* 213 nam *ego am A iam uulgo*
 crescunt post atque senescunt *alia manus add. nigriore atramento*
 215 ntereunt *A*

- atque illum uixit qui modo † millesimus,
 postquam postremus finis retinebit utrumque,
 certe supremo tempore mortis idem est.
 quid uitam traxisse iuuat, si uiuere cessas?
 220 quaeue bonis merces, si tenere malis,
 † cum, nisi dum frueris, fructu tangere fruendi,
 et uita haec uitae uiuat in officio?
 nam quod iam fuerat nihil est, si desinit esse;
 et quod non sentis, non iuuat an fuerit.
 225 quid tandem prodest si te ieiunia uexent,
 hesternis large membra onerasse cibis,
 cumque tuas hodie stringat sitis (arida fauces),
 ante diem nimio praemaduisse † cibo?
 cum mediis celeri quae sunt decursa rotata
 230 eripiat sensum non reditura dies?
 sed nos, decurso primaecuae flore iuuentae,
 iam dubii gressu lumine uoce manu,
 cum quidquid fuimus, dolor est meminisse, fidemque
 omnibus eripiunt proxima praeteritis,
 235 incuruos querulos consumpto corpore nunquam
 haec quoque quae grauis est uita satis satiat.
 hinc est quod toto penitus uelut orbe remoti
 231 sqq.] Maxim. El. I, 119—122. 237] Uerg. Ecl. I, 66.

216 *locus uitiatu* Atque illú uix (illum uixit) qui modo missile l
 A¹ ut uidetur missile fim' A² ita ut l ad l accedat. fort. in
 eum (sic Schurzfl.) decies qui ternos uixerit annos ; atque illum, uixit
 modo mille simul ut modo mille simul sit 'just a thousand in all', h
 si quaeras quid intersit inter eum qui XXX annos uixerit et qui n
 omnino impleuerit, nihil inuenies discriminis certe mortuis esse, c
 uterque eadem mortis condicione utatur millesimum Schurzfl. 217
 quam A 218 suppremo A 219 uid A 221 um A eur C
 mirius fructu A fort. luctu h. e. dolore quem ex amisso fructu hab
 cf. Maxim. El. II, 39, 40 223 nam ego am A 225 uid A 227
 que tuas hodie stringat sitis tum in marg. assidua A arida fauces C
 mirius om. A 228 mero II. Nettleship 229 um 231 ed A decurse
 decurso A² primo A 232 dubiis uel dubio uel dubios con. C
 mirius credo dubii ad sententiam cum quidquid fuimus referendum
 gressu. lumine. uoce. manu A 233 um A quic quid A 234
 piant A 235 incuruos A 236 faciat A 237 inc A